UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3615/TB-SXD Bình Thuận, ngày 03 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Triển khai tuyển dụng công chức nhà nước đợt 2, năm 2020

Căn cứ Quyết định số 2943/QĐ-UBND, ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng

công chức nhà nước đợt 2 năm 2020; Thực hiện Thông báo số 2707/TB-SNV ngày

01/12/2020 của Sở Nội vụ về việc triển khai kế hoạch tuyển dụng công chức nhà

nước đợt 2 năm 2020. Giám đốc Sở Xây dựng triển khai Kế hoạch tuyển dụng

công chức nhà nước đợt 2 năm 2020 với các nội dung sau:

1. Công khai Kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2020

Văn phòng Sở và các đơn vị trực thuộc thực hiện Niêm yết công khai Quyết

định số 2943/QĐ-UBND; Thông báo số 2707/TB-SNV ngày 01/12/2020 của Sở

Nội vụ tại trụ sở làm việc của Sở và đơn vị trực thuộc. Giao Văn phòng Sở (Quản

trị mạng) đăng tải nội dung Văn bản này và 02 văn bản nói trên lên Trang thông tin

điện tử của Sở Xây dựng để các cá nhân có nhu cầu thi tuyển biết, đăng ký dự

tuyển.

 2. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển và số lượng vị trí việc làm

cần tuyển

2.1. Điều kiện đăng ký dự tuyển

a) Người tham gia dự tuyển phải có đủ các điều kiện sau đây:

- Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam.

- Có Phiếu đăng ký dự tuyển.

- Có phiếu lý lịch tư pháp.

- Có văn bằng, chứng chỉ phù hợp với vị trí cần tuyển.

- Đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ.

 - Ngoài các điều kiện trên, người tham gia dự tuyển đáp ứng đủ các yêu

cầu sau đây:

+ Tốt nghiệp đại học toàn phần ở nước ngoài.

+ Có 03 năm kinh nghiệm trên lĩnh vực dự tuyển.

+ Ưu tiên những người đã được cử đi học sau Đại học theo Đề án đào tạo,

bồi dưỡng nguồn nhân lực chất lượng cao của tỉnh.

2

b) Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển công chức:

- Không đủ một trong các điều kiện theo quy định tại Điểm a Mục 2.1 nêu

trên.

- Mất hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự.

- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành hoặc đã chấp hành

xong bản án, quyết định về hình sự của Tòa án mà chưa được xóa án tích; đang bị

áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục.

2.2. Số lượng vị trí việc làm cần tuyển

Tham mưu công tác Quản lý quy hoạch kiến trúc: 01 chỉ tiêu

3. Nộp và tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

a) Người đăng ký dự tuyển trực tiếp nộp Phiếu đăng ký dự tuyển (sau đây

gọi tắt là Phiếu), lệ phí dự tuyển và kèm theo 04 phong bì có dán tem, ghi cụ thể số

điện thoại, địa chỉ người nhận.

b) Người đăng ký dự tuyển phải điền đầy đủ thông tin trên Phiếu và phải

chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin trong Phiếu của mình; trường

hợp khai không đúng thông tin, giả mạo văn bằng, chứng chỉ sẽ bị xử lý theo quy

định của pháp luật.

c) Sau khi hết thời hạn nhận Phiếu, Văn phòng Sở tham mưu Quyết định

thành lập Tổ kiểm tra phiếu để kiểm tra thông tin của người đăng ký dự tuyển; xác

định người đủ điều kiện dự tuyển; đồng thời, chịu trách nhiệm giải quyết, trả lời

các thắc mắc, khiếu nại của người dự tuyển đối với việc xác định người đủ điều

kiện dự tuyển.

4. Thời gian, địa điểm nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

- Thời gian nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Từ ngày 01/12/2020 đến hết ngày

31/12/2020.

- Địa điểm nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Tại Văn phòng Sở Xây dựng, số

03, đường Nguyễn Tất Thành, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

5. Thời gian thông báo danh sách đủ điều kiện dự tuyển: ngày

04/01/2021.

6. Đăng ký tuyển dụng gửi Sở Nội vụ

a) Thời gian gửi hồ sơ đăng ký và lệ phí dự tuyển: Trước ngày 05/01/2021.

b) Hồ sơ đăng ký gồm:

3

- Văn bản báo cáo cụ thể chỉ tiêu cần tuyển dụng, số lượng đủ điều kiện dự

tuyển so với tổng số chỉ tiêu cần tuyển; số lượng thí sinh không đủ điều kiện dự

tuyển (nếu có);

- Biên bản họp của Tổ kiểm tra phiếu;

- Danh sách những người đủ điều kiện dự tuyển (theo biểu số 1);

- Bản chính Phiếu đăng ký dự tuyển của thí sinh;

- Lệ phí của người đăng ký dự tuyển.

Sở Xây dựng thông báo để các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc thực

hiện và những cá nhân có nhu cầu đăng ký thi tuyển biết./.

                                                                                           GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các sở, ngành, địa phương;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP. Dũng

                                                                         Xà Dương Thắng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-04T10:31:33+0700
	Việt Nam
	Xà Dương Thắng<thangxd@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-04T15:33:10+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận<sxd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!